

Acta No. 1

El 25 de enero, siendo las 10:00 horas , se constituye el jurado del concurso cerrado general, para cubrir un (01) cargo de Jefe de División Radiodiagnóstico, con 40 horas semanales de labor, en el Hospital General de Niños Pedro de Elizalde. Integrado por: Dr. Cantisano, Claudio; Dr. Lotocki, José Luis; Dr. Basigalup, Osvaldo y como veedora gremial la Dra. Andrea Lucca.

Se recibe el listado de postulantes:

-Dra. Rodríguez Haberkorn, María Alejandra DNI 22.509.889

La evaluación se realizará el día 06 de febrero de 2024 a las 10:00 horas y se hará en base a la presentación de "Proyecto de Gestión para el Servicio de Diagnóstico por Imágenes del HGNPE". A continuación de la misma se llevará a cabo la entrevista personal.

La postulante deberá notificarse antes de la fecha mencionada.

Dr. Cantisano, Claudio

Dr. Claudio Cantisano Pode da - Hospital Elizaldo M.N. 73657 - M.P. 221840 Jefe de División Inmunología

Dr. Lotocki, José Luis

OTOCKI JOSE LUIS

M.N. 58.267

Dr. Basigalup, Osvaldo

OSVALDO E. BASIGALUP Médico Anestesiólogo M.N. 80976 - M.P. 54111

Dra. Andrea Lucca (veedora gremial AMM)

Dra. ANDREA LUCCA Médico - M.N. 77514



Acta No. 2

El 25 de enero de 2024, siendo las 10:00 horas , se constituye el jurado del concurso cerrado general, para cubrir un (01) cargo de Jefe de División Radiodiagnóstico, con 40 horas semanales de labor, en el Hospital General de Niños Pedro de Elizalde. Integrado por: Dr. Cantisano, Claudio; Dr. Lotocki, José Luis; Dr. Basigalup, Osvaldo y como veedora gremial la Dra. Andrea Lucca.

Se recibe la documentación de la postulante y se analizan los antecedentes de acuerdo con la Ley 6035/18.

De lo actuado surge el siguiente puntaje:

-Dra. Rodríguez Haberkorn, María Alejandra DNI

DNI 22.509.889

Antecedentes: 45,50 ptos.

Dr. Cantisano, Claudio

Periodia Hospital Elizalde M.N. 73657 - M.P. 221840 Jefe de División Inmunología

Dr. Lotocki, José Luis

MEDICO M.N. 58.267

Dr. Basigalup, Osvaldo

OSVALDO E. BASIGALUP Médico Anestesiólogo M.N. 80976 - M.P. 54111

Dra. Andrea Lucca (veedora gremial AMM)

Dra. ANDREA LUCCA Médico - M.N. 77514



Acta No. 3

El 06 de febrero de 2024, siendo las 10:00 horas , se constituye el jurado del concurso cerrado general, para cubrir un (01) cargo de Jefe de División Radiodiagnóstico, con 40 horas semanales de labor, en el Hospital General de Niños Pedro de Elizalde. Integrado por: Dr. Cantisano, Claudio; Dr. Lotocki, José Luis; Dr. Basigalup, Osvaldo y como veedora gremial la Dra. Andrea Lucca.

Luego de la evaluación, se procede a la realización de la entrevista personal, obteniéndose los siguientes resultados:

-Dra. Rodríguez Haberkorn, María Alejandra DNI 22.509.889

Evaluación:

20,00 ptos.

Entrevista:

2,50 ptos.

Concepto:

2,50 ptos.

Dr. Cantisano, Claudio

Diciaudio Cantisano M.N. 73657 - M.P. 221840 Jefe de División Inmunología

Dr. Lotocki, José Luis

Dr. LO OCKT JOSE LUIS

M.N. 58.267

Dr. Basigalup Osvaldo

OSVALDO E. BASIGAL UP Médico Anestesiólogo M.N. 80976 - M.P. 54111

Dra. Andrea Lucca (veedora gremial AMM)

Médico - M.N. 77514



Acta No. 4

El 06 de febrero de 2024, siendo las 10:00 horas , se constituye el jurado del concurso cerrado general, para cubrir un (01) cargo de Jefe de División Radiodiagnóstico, con 40 horas semanales de labor, en el Hospital General de Niños Pedro de Elizalde. Integrado por: Dr. Cantisano, Claudio; Dr. Lotocki, José Luis; Dr. Basigalup, Osvaldo y como veedora gremial la Dra. Andrea Lucca

La suma de los puntajes correspondientes, arroja el siguiente total:

-Dra. Rodríguez Haberkorn, María Alejandra DNI 22.509.889

Anteced:

45,50 ptos.

Evaluación: 20,00 ptos.

Entrevista:

2,50 ptos.

Concepto:

2,50 ptos.

TOTAL:

70,50 ptos.

Por lo tanto, la Dra. Rodríguez Haberkorn, María Alejandra DNI 22.509.889, con 70,50 puntos totales queda seleccionada para ocupar el cargo concursado.

Se eleva a la Dirección para su posterior trámite de designación. Se firman tres (03) ejemplares del mismo tenor y a un solo efecto.

Dr. Cantisano, Claudio

73857 - M.P. 221840 lefe de División inmunología

Dr. Lotocki, José Luis

Dr. Basigalup, Osvaldo

M. J. 809

Dra. Andrea Lucca (veedora gremial AMM)

Dta. ANDREA LUCCA Médico - M.N. 77514



# Hoja Adicional de Firmas Informe gráfico

Número:

Buenos Aires,

Referencia: ACTAS CON ORDEN DE MERITO

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 4 pagina/s.